关于举办第十七届中国青少年机器人竞赛

重庆赛区选拔赛的补充通知

各有关单位：
    第十七届中国青少年机器人竞赛重庆赛区选拔赛将于4月22日（星期六）在松树桥中学冉家坝校区举行。为保证竞赛活动顺利进行，现将有关事项通知如下：

一、会务安排

1. 裁判员会议

（1）会议时间：4月21日上午9:00

（2）会议地点：松树桥中学学术报告厅

（3）参会人员：项目裁判长、裁判员

（4）会议内容：提出评判要求，划分及布置场地等。

2. 领队会议

（1）会议时间：4月21日下午14:00

（2）会议地点：松树桥中学学术报告厅

（3）参会人员：各区县领队

（4）会议内容：竞赛要求，组织要求等。

3. 竞赛安排

（1）报到时间：4月21日下午14:30—17:30

（2）调试时间：4月21日下午15:30—17:30
（3）开 幕 式：4月22日上午8:30—9:00

（4）正式比赛：4月22日上午9:00—17:30

4. 竞赛场地

（1） FLL机器人工程挑战赛、机器人综合技能比赛、创客：松树桥中学地下车库

（2） VEX机器人工程挑战赛、WER工程创新赛：室内篮球馆

（3） 孤胆英雄：松树桥中学艺术厅一楼（室内篮球馆楼下）

二、注册报名

本次竞赛注册费为每个参赛队员50元，由各区县统一收取后报到注册，组委会不接受学校、教师个人报名。
三、机器人检录

根据中国科协《关于中国青少年机器人竞赛赛项器材的说明》文件要求，第十七届中国青少年机器人竞赛的五个赛项仅限采用竞赛协办机构的器材，为了保证重庆赛区选拔赛的正常秩序和公平、公正，本次比赛将对参赛器材做严格检录。具体检录方式及检录结果的处理如下：

    （一）检录方式
1、4月21日下午15:00-18:00在报到地点设检录点，参加FLL工程挑战赛的队伍将器材主机交给工作人员进行试检。
2、4月22日早上08:30-09:30，组委会将在竞赛入口设置检录口进行正式检录，检录合格的机器人方能进场比赛。

3、所有项目的机器人的尺寸、结构等其他方面的检录由各项目裁判长在比赛当天组织检录。

    （二）检录结果的处理
1、检录合格的机器人贴上合格标签,方可参加比赛。
2、没有检录合格的机器人，取消比赛资格。
3、检录结束后将会对检录结果进行公示。
    （三）补充说明

1、正品仅限于北京西觅亚科技有限公司正常销售渠道产品。
2、香港、海外代购等器材均无有效信息，视为非正品。

四、各项目细则

各项目细则将会在裁判员会议后公布。

五、有关事项

1. 请参赛队伍按照规定时间到相应竞赛场地进行检录。

2. 参赛学生凭参赛证进入比赛场地，指导教师和家长一律不能进入。
3. 本届竞赛设置了观摩区，观众可凭观摩券进入观摩区进行观看，请各区县负责人于4月20日报观摩券回执表至组委会邮箱：cqqfx@sina.com，逾期不补报。

4. 大赛规则参照《第十七届中国青少年机器人竞赛规则》进行，各项目具体操作细则详见重庆市青少年科技创新活动服务平台。

5. 大赛组委会统一安排4月22日参赛选手的午餐，其他费用自理。

6. 各参赛队伍所领资料：大赛秩序册、参赛证、午餐券。

    7.各参赛队伍仔细核对秩序册教练员和参赛队员名单，若有更改请于周五之前反馈大赛组委会cqqfx@sina.com，比赛后一律不再更改。

六、联系方式

1. 市科协科技服务中心：刘亚芳 15215139834
2. 集训中心：朱林森 13883552683

    3. 松树桥中学：李应红 15002391867

附件：1.重庆赛区选拔赛赛场分布图；

      2.观摩券回执表；
      3.第十七届中国青少年机器人竞赛重庆赛区选拔赛裁判名单；

      4.参赛队伍名单公示。

重庆市青少年科技辅导员协会

2017年4月14日

附件1

重庆赛区选拔赛赛场分布图

[image: image1.png]- A— EDDDDV‘PW‘/" - I
= =t 3 oo

N ogooo FUPH oo ooooo

HEEBRARHHHAAE & = ooooo 0O000 00000 o000

ggopoogpoopo OO0000 00000 ooo0o

ggopoogpoopo nooo [ o e

ogoogooopoooo ooon
LT 0oon

mm mm
mm mm

o~

v

AT
G

FLUJE
O0O00 OJoood OOoooo ooood

0000 00000 00000 00000
0000 00000 00000 00000

OO00 ooood’ 0oooo Cooood’
O0O00 OJoood OOoooo ooood
o ey o

At
3]

MO mmm mm

mmm
mmm
mmm

(OO oo tom

FARIIR 2t S — R A

[image: image2.png]VEXERG VEXERG VEXERE vma|  [Ewal [wEal |

R [l L g L L
ooo DoOpooo ooog
ooo DoOopooo Oooog
ooo O00pooo ooog
ooo Do00OBbhOooo Dood
ooo 00 |hooo ErEEER
0 Dooo oo
TEEERY| [ErEEEr |0 O FARES

IEREER

Y]

附件2

附件2
观摩券回执表

	单位（盖章）

	观摩团人数

	观摩团类别
	学校校长（  ）人；教师（  ）人；

学生（  ）人。

	联系人

	联系电话

 注：组委会将为每个代表队提供适当数量的观摩票。请于4月20日将较准确的数字发送邮箱cqqfx@sina.com
附件3
第十七届中国青少年机器人竞赛

重庆赛区选拔赛裁判名单

总裁判长

王希馗   重庆市第29中学

FLL机器人工程挑战赛

项目裁判长

张荣庆   重庆市巴蜀中学

项目裁判（21人）

曹  阳
北碚区朝阳小学        黄云华
 涪陵城区第六小学校

喻奇鹏
合川区南滨路小学      张  晴  南岸区兴隆塆小学

卿三贵
黔江区实验小学        张  东
 重庆第七中学校

夏  鑫
重庆市天星桥中学      曾海林
 重庆市潼南第一中学

蓝代波
重庆市万盛小学        李  勇
 武隆县第二实验小学

彭  伟
秀山县高级中学        唐  宇
 重庆市求精中学

谢  昕
重庆市巴蜀中学        刘增贤
 重庆市人民小学

黄红伟
西南大学附中          唐  鑫  涪陵区浙涪友谊学校

谢迎暾
江北区教师进修学院    刘青文  重庆育才中学

邹才能
重庆市渝北中学校      李  玲
 重庆市南华中学

钟  玲
重庆市渝北中学校

VEX机器人工程挑战赛

项目裁判长

梁  洪   南岸区少科站

项目裁判（9人）

段志勇
西南大学附中          张  兵  重庆市滨江实验学校

王万骥
南岸区龙门浩小学      徐  平
 南岸区少科站

周  勇
重庆市珊瑚实验小学    邓  勇
 重庆市龙湖巴蜀学校

向  宇
重庆市第八中学校      邓  琪
 重庆市南开中学

李麒麟
重庆市第一中学校
机器人综合技能比赛

项目裁判长

田治兰   重庆市松树桥中学校

项目裁判（6人）

王书浩
重庆市清华中学校      吴建伟  重庆市203中学

周志鹏
重庆复旦中学          谭智勇  重庆西藏中学校

冉建清
重庆市暨华中学        王显平  江北区华新实验小学

WER工程创新赛

项目裁判长

黄兴胜   璧山区城北小学

项目裁判（8人）

代  博
大渡口区大堰小学     张昌伦
黔江区实验小学

姚艳红
重庆市天星桥中学     廖  恒
重庆鲁能巴蜀中学

余  强
重庆市第29中学      黄建春  重庆人民（融侨）小学

刘  超
重庆市第八中学校     孙宇新
重庆市第八中学校

孤胆英雄

项目裁判长

吴  键   重庆市天星桥中学

项目裁判（2人）

蒋宾川
潼南区梓潼小学        蔡讲波
永川区萱花小学

创客

项目裁判长

李应红   重庆市松树桥中学

项目裁判（7人）

谭星志
合川区新华小学        杨小平
垫江县新民小学

张  柯
彭水县中学校          高  译
合川区南滨路小学

邱  华
北碚区柳荫中学        徐征宇
潼南中学

郭继雄
秀山县民族中学

成绩统计裁判

许  艺
沙区教委